
 

 

2024 年 8 月 29 日 

 

臨時休業のお知らせ 

 

長崎銀行（頭取 開地 龍太郎）は、台風 10 号の影響により、下記の店舗を臨時休業いたします

ので、お知らせします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    店舗名     住所     休業期間 

ながさきコンサルティングプラザ 
長崎市尾上町 1 番 1 号 

アミュプラザ長崎本館内 1 階 
8 月 29 日 12 時 00 分 ～ 

 

 

なお、業務再開予定日については、未定でございます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

News Release 

本件に関するお問い合わせ先 

営業統括部  TEL 095-828-0512 

 

 

・下川 TEL 092-476-2743 


